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Anlage 4.1 
Betreff: Wasserrechtsverfahren - Einleiten von Oberflächenwasser aus dem Ortsteil „Hammet“ in den 

Leimbach durch die Gemeinde Bernried  

 (Vorhaben) 
 
 
 Gemeinde Bernried, Landkreis Deggendorf 

(Gemeinde, Landkreis)  

 
 

VERZEICHNIS DER GRUNDSTÜCKE 
 

 
Gemarkung: Egg und Bernried 

Datei: Grundstücksverzeichnis Stand: Mai 2025 

 
 

 Grundstückseigentümer 

Flur-Nr.  Lage Name 

886 Einleitungsstelle A I privat 

 

887 

718/3 

885 

886/8 

 

Anlieger Oberstrom 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Egg 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

 

privat  

privat  

privat  

privat  

 

 Anlieger Unterstrom   

886/7 

886/6 

886/5 

886/3 

886/2 

1103/3 

 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

Gemarkung Bernried 

 

privat  

privat  

privat  

privat 

privat 

privat 
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